
みなさまのご理解ご協⼒を賜りますよう、お願い申し上げます。

　・　入場時の混雑緩和のため、時間には余裕を持ってご来場ください。
　・　お客様同⼠の距離は１メートル以上空け、密集を避けてください。
　・　こまめな⼿洗い、⼿指消毒、「咳エチケット」の励⾏をお願いいたします。
　・　客席内、ホワイエ等での会話はお控えください。

　・　CD、グッズ等の販売、カフェコーナーの営業は中止いたします。
　・　出演者への花束、プレゼント等のお預かりや面会の受付はいたしません。

ご来場予定のお客さまへお知らせとお願い

お知らせ

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記内容をお読みのうえ、公演当日に

　・　発熱（37.5度以上）、咳の出る⽅、体調に不安のある⽅。

　・　過去2週間以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている
　　 国や地域への渡航、または、当該在住者との濃厚接触があった⽅。
　・　過去2週間以内に、新型コロナウイルス感染症陽性者との濃厚接触がある⽅。

以下に該当するお客様はご入場いただけません。

　・　「体調確認用紙（本紙）」をご提出いただけない⽅。

会場内では以下の内容にご協⼒ください。

　　　　（注）入場時にも検温させていただきます。

　・　マスクを着用されていない⽅（マスクの配布は⾏なっておりません）。

裏面「体調確認用紙」へのご記入とご提出をお願いします。

※新型コロナウイルス感染症拡大防止にともない公演当日にご来場できなかった場合、チケットの払戻しを⾏いますので、
公演翌月同日までにチケットデスクまでご連絡ください。

＜本件に関するお問合せ＞
⼩⾦井 宮地楽器ホール

TEL：042-380-8099（10:00〜19:00）



有 無

・ □ □

・ □ □

・ □ □

・ □ □

・ □ □

・ □ □

・ □ □

・ □ □

ー体調確認用紙ー

上記記入内容に間違いありません。

確認内容
過去2週間以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を
必要とされている国や地域への渡航、または、当該在住者との濃厚接触

過去2週間以内に、新型コロナウイルス感染症陽性者との濃厚接触

37.5以上の発熱

咳

倦怠感

息苦しさ

   させていただく可能性がございます。

公演当日、ご来場される前に以下の内容をご記入いただき、

喉の痛み

味覚、嗅覚の異常

※当用紙は、公⽴⽂化施設協会「劇場、⾳楽堂等における新型コロナウイルス感染
　 拡大予防ガイドライン」に則り、ご来場されるお客様および、出演者、スタッフ全員に
　 ご記入いただくものです。
※当用紙の記入内容によっては、ご入場をお断りさせていただく場合がございます。
※当用紙は公演日より一ヶ月保管し、保健所などの公的機関からの要請があれば提出

【電話番号】

入場時にホールスタッフへご提出ください。

【日付】　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

【オナマエ（ｶﾀｶﾅ）】

(ご記入内容によってはご入場をお断りする場合がございます。）


